
Grudziądz, dnia 14.12.2021 r. 

OR.251.6.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Grudziądzu zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy na realizację 

imiennych talonów na artykuły mięsne i wędliny dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Grudziądzu w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych. 

Część 1 - okolice Śródmieścia i Starego Miasta w Grudziądzu - przewidywana ilość  

talonów to około 42 talony średniomiesięcznie dla 42 osób średniomiesięcznie. 

Oferta najkorzystniejsza – „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców ul. Reja 6,  

86-300 Grudziądz – 306,44 zł brutto. 

 

Uzasadnienie – jedyna oferta uzyskała 100 pkt na podstawie kryterium cena oraz liczba 

punktów sprzedaży wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

Zestawienie ofert i ocen: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres Wykonawcy 

 

             Cena  

              brutto 

Liczba pkt  

w kryterium 

Cena – 60 % 

 

Liczba pkt  

w kryterium 

Liczba punktów 

sprzedaży – 40 % 

Łączna 

punktacja 

1 

„SPOŁEM” Powszechna 

Spółdzielnia Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz 

  306,44 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Część 2 - okolice Tarpna w Grudziądzu – przewidywana ilość talonów to około 57 talonów 

średniomiesięcznie dla 57 osób średniomiesięcznie. 

Oferta najkorzystniejsza – „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców ul. Reja 6,  

86-300 Grudziądz – 306,44 zł brutto. 

 

Uzasadnienie – jedyna oferta uzyskała 100 pkt na podstawie kryterium cena oraz liczba 

punktów sprzedaży wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

 



Zestawienie ofert i ocen: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres Wykonawcy 

 

             Cena  

              brutto 

Liczba pkt  

w kryterium 

Cena – 60 % 

 

Liczba pkt  

w kryterium 

Liczba punktów 

sprzedaży – 40 % 

Łączna 

punktacja 

1 

„SPOŁEM” Powszechna 

Spółdzielnia Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz 

  306,44 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Część 3 - okolice osiedli:  Kopernika, Kawalerii Polskiej oraz Strzemięcina  

w Grudziądzu – przewidywana ilość talonów to około 33 talony średniomiesięcznie  

dla 33 osób średniomiesięcznie.  

Oferta najkorzystniejsza – „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców ul. Reja 6,  

86-300 Grudziądz – 306,44 zł brutto. 

 

Uzasadnienie – jedyna oferta uzyskała 100 pkt na podstawie kryterium cena oraz liczba 

punktów sprzedaży wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

Zestawienie ofert i ocen: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres Wykonawcy 

 

             Cena  

              brutto 

Liczba pkt  

w kryterium 

Cena – 60 % 

 

Liczba pkt  

w kryterium 

Liczba punktów 

sprzedaży – 40 % 

Łączna 

punktacja 

1 

„SPOŁEM” Powszechna 

Spółdzielnia Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz 

  306,44 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 

 

 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

 

    mgr Ilona Krzysztyniak 
 


